[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 23 марта 2015 года                                                                                         № 49
    станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района
от 24 марта 2010 года № 35 «О реализации Законов
Краснодарского края  от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ
«О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», от 28 июня 2007 года
 № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного
порядка в Краснодарском крае» на территории
Журавского сельского поселения Кореновского района

В целях реализации Законов Краснодарского края от 21 июля                   2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае» (далее - Законы) и во исполнение постановления администрации муниципального образования Кореновский район от                     03 февраля 2010 года № 152 «О реализации Законов Краснодарского края  от                 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», от 28 июня                   2007 года № 1267-КЗ  «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае» на территории муниципального образования Кореновский район»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 24 марта 2010 года № 35 «О реализации Законов Краснодарского края  от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ  «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае» на территории Журавского сельского поселения Кореновского района изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского сельского
поселения Кореновского района                                                     И.В. Солодовник

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского
поселения Кореновского района от 23 марта 2015 года № 49-р

«О внесении изменений в постановление администрации Журавского
сельского поселения Кореновского района от 24 марта 2010 года № 35

«О реализации Законов Краснодарского края  от 21 июля 2008 года

№ 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ  «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае» на территории Журавского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист                                                                          Т.А. Дисюк

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                       Т.И. Шапошник

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Журавского сельского поселения
Кореновского района

от 23 марта 2015 года № 49
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Журавского сельского поселения
Кореновского района

от 24 марта 2010 года № 35

СОСТАВ

оперативного штаба по взаимодействию в области организации

участия граждан в охране общественного порядка и реализации

законов Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539- КЗ

«О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», от 28 июня 2007 года

№ 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае» на территории Журавского сельского поселения Кореновского района

	Солодовник Ирина Васильевна
	- глава Журавского сельского поселения Кореновского района, руководитель  штаба

	Боровец Марина Алексеевна

Дисюк Татьяна Алексеевна

	- ведущий специалист финансового отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, заместитель руководителя штаба

- ведущий специалист общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, секретарь штаба

	Члены штаба

	Боковая Оксана Николаевна
	- председатель первичной профсоюзной организации закрытого акционерного общества «Кубань», депутат                            (по согласованию)

2

	Дисюк Аркадий Алексеевич

Колосок Динна Ивановна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Журавский сельский Дом культуры», казак (по согласованию)

- заведующая клубом хутора Казаче-Малеваного, (по согласованию)

	Канюка Наталья Николаевна
	- директор средней образовательной школы №14, депутат (по согласованию)

	Малышко Марина Михайловна
	- заместитель директора средней образовательной школы №14 по внеклассной работе (по согласованию)

	Машталир Николай Николаевич

	- депутат Совета Журавского сельского поселения Кореновского района, казак (по согласованию)

	Орел Наталья Васильевна

	- заведующий муниципальным бюджетным детским дошкольным образовательным учреждением № 25 Журавского сельского поселения Кореновского района (по согласованию)

	Сергиенко Ирина Ивановна

	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Журавская сельская библиотека», депутат Совета Журавского сельского поселения, председатель территориального общественного самоуправления №1              ст. Журавской (по согласованию)

	Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района
	                                         И.В. Солодовник